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Informacja

Jak w Dym

Gtéwna 8, tabedy

731 886 084

jakwdym.pl

Pieczemy niesamowita dobra pizze z pieca
opalanego drewnem :) niepowtarzalne
sosy oraz mozliwos¢ wtasnej kombinacji
pizzy Wszystko wykonujemy od podstaw
oraz Mamy fajne dania gtéwne zapiekanki
czy placek po wegiersku

BAR TEATRALNY

Kosciuszki 12,
44-100 Gliwice

3223147 21

https://pl-
pl.facebook.com/bar.teatralny/

Przyjmuje zamdwienia na wynos i
telefoniczne z odbiorem wtasnym w
godzinach 8:00 - 18:00 (sobota 8:00 -
17:00).

RESTAURACIJA ZODIAK

Tarnogérska 12A,
Szatsza

32 230 64 99

WWW.ZODIAK.GLIWICE.PL

Odbior osobisty w godzinach 12-16

Zygmunta Starego 20,

tel. 32/330 83

www.triocatering.pl

Nasze menu dostepne jest na stronie oraz

4| TRIO Catering & Bar 44-100 Gliwice 10 |Ub2i021 606 fb/triocatering na fanpage’u facebooka
Sushi, zupy, makarony, desery
. o . 327232782 lub . . o zamowienia telefonicznie lub online:
5 Sushi Kushi Gliwice Bankowa 8, Gliwice 535 640 922 sushikushi.com/gliwice www.sushikushi.com/gliwice Odbiér w
lokalu lub z dowozem na terenie Gliwic.
Czynne od 12-17 dostawa tylko na terenie
6 Pierogi z michy Zurawia 55, Gliwice 511 816 755 |https://pl- Gliwic 3zl wydajemy tez na wynos
ol.facebook.com/pierogizmichy zadzwon zaméw i odbieraj bez kolejki
] . | Zasady dostawy: Dowozimy w obrebie 15
7| zIEDZ SE, NOCOM tuzycka 24, Gliwice | 539 331973 |NttPs://www.facebook.com/zje| | 040 oo ei restauracii. Koszt dowozu to

dzsenocom

1zt na 1km.




Czynne codziennie od 10:00 do 2Z2:00.
Zamoéwienia: telefonicznie, na stronie
internetowej, przez naszg aplikacje
mobilng oraz przez Pyszne.pl. Dostawy
mozna optacac online i kartg. Istnieje

8 Pizza Saluto Rynek 14, Gliwice 323374040 takze mozliwos¢ dostawy bezkontaktowej
(warunkiem jest optacenie jej online i
dodanie odpowiedniej notatki do
zamowienia). W przypadku odbioru
, osobistego honorujemy rowniez ptatnos¢
WWwWw.pizzasaluto.pl antiwka
I https://www.facebook.com/tos| Satatki,nasze jedyne w swoim rodzaju
9 Toster Bankowa 7, Gliwice 507 416 822 tergl/ TOSTY i buteczki BAO.
10 Bistro Staroofka Dolnych Wa.*O\.N >, 44- 694 674 464 https://www.bistrostaroofka.pl Polska, Dania obiadowe, Lunch
100 Gliwice /
11| Juicy Lucy Burger Bar RaC|borzk“aW?C,e44-100 505 233 124 https://juicylucy.pl/ Burgery
Pszczynska 65a, 44- ) . .
12 Nocny Marek 101 Gliwice 888 121 444 https://www.nmpizza.pl/ Wtoska, Pizza
13|  Pierogi Na Piasku Na P'as'éﬁvvli'cj“'loo 32 231 62 46 |https://pl- Pierogi, Zupy
pl.facebook.com/pieroginapiasku
14 Polsko Wioski Pasta Dwor(.:oyva 26 733 111 191 http://www.polskowloski.pl/ Wtoska, Makarony, Pizza
Express Gliwice
Dworcowa 45, 44-100 . .
15 Qchnia Kuchnia $wiata Gliwice 796 775 444 http://www.qchnia.org/ Miedzynarodowa
Restauracja Pizzeria . ] . .
16 Pod Drewnianym Paderewsk|e_go_ >6d 668 698 660 http://www.drewnianybocian.c Dania na lunch, Pizza, Satatki
. 44-105 Gliwice om.pl/
Bocianem
. Jana Sieminskiego 18, ) . . .
17 Ryokan Sushi 44-100 Gliwice 794 712 911 https://www.ryokansushi.pl/ Japonska, Sushi
, Dolnych Watéw 8, 44- . N
18 Shrimp House 100 Gliwice 888 385 777 https://shrimp-house.pl/ Owoce morza
19 Superfranco Okopowa 2, 44-100 737 70 70 60 | http://superfranco.pl/gliwice/ Dania na lunch, Pizza

Gliwice




Ale pycha! Pierogarnio

Zwirki i Wigury 73, 44-

https://pl-
pl.facebook.com/pages/catego
ry/Family-Style-

20 - Nale¢nikarnia 122 Gliwice 575 725 845 Restau.rant/AIe.-pycha- Pierogi, Nalesniki
Pierogarnio-
Nale%C5%9Bnikarnia-
_ __ 315681932530040/
21 Alibi Pizza Pub & Wolnosci 58, 4}4-178 510 804 515 http://alibipizza.pl/ Pizza, Wioska, Dania na lunch
Restaurant Przyszowice
tel 32/ 230 88
Nowy Swiat 9, 44-100 85 http://www.kuchniadomowa.e .
22 Andros Bar Gliwice kom 506 327 u/ Dania na lunch, Zupy
: 581
23 Da Grasso Kr”p”'cé"‘;ii?é:“'loo 512 383 883 | https://www.dagrasso.pl/ Pizza
24 Freshburger Pszczyns(l;lz?v;lizé 44-100 537 316 666 https://www.freshburger.pl/ Burgery
Kapadocja kebab Czajki 19A, 44-122 )
25 Sikornik Gliwice 512 502 342 www.kapadocja.com.pl Kebab, Burgery
26 Korova Burger Bar Kaczynlgclivlvzsée44-100 739 225 289 http://korovaburger.pl/ Burgery
27 Krowa z Knurowa 1 Maja 57,,44—194 232 550 394 https://www.krowazknurowa.p Burgery
Knurow I/
28 Maxi Pizza MJ‘V”S"é”lv?i'C:“'loo 32 733 66 66 maxipizza.pl Pizza
29| Napoli Pizzeria Odrowazow 101B, 44- | 5, 334 54 39 http://www.napoli- Pizza
113 Gliwice sosnica.pl/pizza.html
30| Nocna Pizza Gliwice Podlesgi\k'/:v,i;4-102 531 070 730 https://nocna-pizza.pl/ Pizza
31 Pataya Sushi Bankowa 5, Gliwice 796 558 377 https://pataya.pl/ Sushi, Japonska, Tajska
32 Pizza Dominium Rynelélzi\;vii-loo 22 21010 10 pizzadominium.pl Wtoska, Makarony, Pizza
L Plebaniska 7 I . .
33 Tito tito 44-100 Gliwice 721 69 69 69 www.titotito.pl Wrtoska, Pizzeria
34|  Pizzarium Gliwice Jasna 40, 44-122 661 570 909 | ttPS://www.facebook.com/piz Pizza
Gliwice zariumgliwice/

Pizzeria & Restauracja | Kopernika 49, 44-117 . S .

35 Bazylia Gliwice 32 238 18 97 |https://www.bazyliagliwice.pl/ Witoska, Makarony, Pizza




36

Pizzeria Radiola

Lubliniecka 45, 44-100
Gliwice

32 33101 39

http://pizzeriaradiola.pl/

Witoska, Polska, Pizza

Po Prostu e zapiekanki

Ksiedza Antoniego

https://www.poprostukebab.pl

37 Korczoka 48, 44-103 795 769 957 Kanapki, Satatki, Kebab
e kebab - /

Gliwice

38 Prime Kebab Raciborska 1a, Gliwice | 577 775 009 http://www.primekebab.pl/ Dania na lunch, Gyros, Kebab
e e Gérnych Watéw 22, 44-| 730 227 399 ) e

39 Sapori Divini 100 Gliwice 230 224 655 https://saporidivini.pl/ Wioska
40 Sushi House Miynska 8, 44-100 730 208 0go | "ttP://Www.sushihouse.com.pl Sushi, Japoniska, Zupy

Gliwice /

Raciborska 1 Wejscie https://szamma-dom-
41 SzAMMa od ulicy Krupnicza, 44- | 798 837 873 polskiego-wina- Dania obiadowe, Pizza
100 Gliwice aiii.business.site/
Zapiekanki z ogérem Rynek 7, 44-100 . . ,

42 czy bez? Gliwice 508 574 567 www.zogoremczybez.pl/ Kanapki, Przekaski, Amerykanska
43 Zdrowa Krowa RaC|borzk|?W?C,e44—100 733 253 730 zdrowakrowa.com Burgery, Amerykanska, Satatki
44 Biesiadowo Miynska 8, 44-100 322300832 | "ttPs://biesiadowo.pl/z- Burgery, Amerykanska, Pizza

Gliwice gliwice-ul-mlynska
45| Chaps - Pulled Meat | K™UPnicza 1, 44-100 | o4 454 g47 | Nttps://www.facebook.com/ch Kanapki, Burgery

Gliwice apsgliwice/

https://pl-
46 Domek Smakow .ngmonta’ 5. 510 107 702 | pl.facebook.com/domek.smak Zupy, Polska
Gliwice - Sosnica -
ow.soshica
Fabryka Nalesnikéw |Zwyciestwa 12, 44-100 | 666 190 180 . .
47 Zwyciestwa Gliwice 668 953 193 _|https://pl-pl.facebook.com/Fabryk; Nalesniki, Stodkosci
48 Pizzeria Piwniczka LUZYCk(a3|i2V$i,c24_1OO 32 335 44 82 piwniczka-gliwice.pl Polska, Dania na lunch, Pizza
. e Sikornik 15,
49 Pizzeria Vinci 44-122 Gliwice 32 23222 22 www. pizzeriavinci.pl Wtoska, Makarony, Zupy
. tabedzka 26, 44-100 . .

50| Restauracja U Gawtia Gliwice 601 428 253 https://pl-pl.facebook.com/RESTAL Dania obiadowe, Polska, Makarony
51 Burger Non-Stop Cq%Bz%v;/.slfa 15P3 Ici<44- 573 402 697 Burgery

Iwice, Folska www.burgernonstop.eatbu.com
52 Dobry Zbeer Zygmunta Starego 691 473 239 Dania na lunch, Zupy, Miedzynarodowa

11a, 44-100 Gliwice

https://www.facebook.com/Dobry




Krupnicza 19, 44-100

53 Paris Paris Gliwice 882 144 946 https://parisgliwice.pl/ Francuska, Dania na lunch
. Kaczyniec 13, 44-100 . oy
54 Mihiderka Gliwice 32 231 11 49 http://www.mihiderka.pl/ Weganska, Wegetarianska, Burgery
55 Thai \_/Iege j Pdol pE:c_)stbg 45?155802"? 5 574 079 878 Weganska, Wegetarianska
CO najlepsze dla Liebie wice https://www.facebook.com/thaive
https://pl-
56 Smaczny Kredens Zabrska 18 503 327 803 |.facebook.com/smacznykredens Polska, Dania obiadowe, Lunch
Y 44-100 Gliwice P - 4 ’ ’
57| Meet & Fit - Slow Food Lipowa 1, 511 126 662 B Satatki
ee ! ow Foo 44-100 Gliwice http://www.meetandfit.pl/gliwice urgery, Satatk
" . " Zwyciestwa 17, 70 100 110, . .
58 Bar " u Piotra 44-100 Gliwice 232 24 02 www.obiady-gliwice.pl Polska, Dania obiadowe, Lunch
, 666 085 950
59 CzarbGE:jr - Bar 44MP6%SET. 8f lub 32 300 65 Polska, Dania obiadowe, Lunch
Obiadowy Bl wice 14 https://www.facebook.com/CzarB]
60 Kebab Leyla Zwirki i Wigury 65, 729 447 250 Kebab
44-122 Gliwice https://pl-pl.facebook.com/kebabL
. Lubliniecka 45, . .
61 Obiadowo 44-100 Gliwice 32 307 22 00 www.obiadowo.com.pl Dania obiadowe, Lunch, Burgery
https://pl-
. Jana Pawta ll 10, pl.facebook.com/pages/category/ . .
62 Bar Przypiecek 44-100 Gliwice 516 464 311 Polish-Restaurant/Przypiecek- Polska, Dania obiadowe
408711839214851/
Barlickiego 15, . .
Micha Gliwi 4 92 Z D L h
63 icha Gliwice 44-100 Gliwice 668 004 929 https://www.facebook.com/micha upy, Dania obiadowe, Lunc
64 | Pizzeria Casa Bella Gliwice Floriariska 27 3227955 36 Pizzeria
44-100 Gliwice www.casabella.pl
65| Git&Fit Zdrowe Miejsce Czajki 1/2, 324421165 Restauracja europejska
) 44-114 Gliwice https://pl-pl.facebook.com/zdrowe ) pel
66 Bar Wesofe Gary Stanistawa Konarskiego 721 819 226 Dania obiadowe

25, 44-100 Gliwice

https://www.facebook.com/Bar-W




Lutycka 27,

67 Orient Ek 785 183 287 Kuchnia blisk hodnia , Tajsk
rient Bispres 44-100 Gliwice https://pl-pl.facebook.com/OrientH vchnia bliskowschodnia , 1ajska
. Gérnych Watow 42, 32413 06 60, Lo
68 Rest PLADO D biad , Lunch
estatracja 44-100 Gliwice 662 267 070 |https://www.facebook.com/Restal anta bladowe, tunc
. Zygmunta Starego 24a, L
69 Wine Bar Loft 322330950 D biad , Lunch
ine bartorty 44-100 Gliwice www.winebar-lofty.pl anta bladowe, tunc
Okopowa 8, . .
70 B d Pierozki 322312405 Polska, D biad , Lunch
arpodrierozkiem 44-100 Gliwice https://www.facebook.com/barpo olska, Lania obladowe, tunc
71 DESA gastrobar Rynek 22, 519575559 Dania biadowe, Lunch, Miedzynarodowa
& 44-100 Gliwice https://www.facebook.com/desa.g ! » VIeazy
ul. Raciborska 2
72 Hemi Club ’ 323327460 Dania biad , Lunch, Mied d
emingway tiu 44-100 Gliwice https://pl-pl.facebook.com/clubhel anta biadowe, tunc cdzynarodowa




